
 

            
SAMOSPRÁVA ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU  

  

Předseda 
Jan Němec 

 
 

• připravuje jednání parlamentu spolu 
s koordinátorem   

• řídí jednání parlamentu  
• zastupuje parlament  při jednání s 

vedením školy  

Místopředseda 
Eliška Skalíková 

Monika Bímonová 
 

 

• připravuje jednání parlamentu spolu 
s předsedou   

• řídí jednání parlamentu, pokud není 
přítomen předseda  

• zastupuje parlament  při jednání s 
vedením školy případě, že není 
přítomen předseda  

Fotograf 
Eliška Skalíková 

Milan Zemek 
Jiří Němec 

Nikola Šourková 
 
 

• fotografuje a natáčí akce školního 
parlamentu   

• zařídí třídění fotografií, vybrané 
dodá koordinátorovi   

Zapisovatel 
Eliška Skalíková 

Monika Bímonová 
 

• stará se o vedení kroniky (portfolia), 
zápis žákovského parlamentu  

• pravidelně do kroniky zapisuje 
činnost parlamentu  
 
 

Propagátor akcí 
Karolína Šourková 

Eliška Skalíková 
Milan Zemek 
Šimon Pašek 

 
• propagace akcí 



Adam Morávek 
Ondřej Přígrodský 

Jonáš Cigánek 
Magda Křesinová 
Alena Žibřidová 

 
 

Nástěnkář 
Karolína Šourková 

Alena Žibřidová 
Magda Křesinová 

 

• stará se o nástěnku žákovského 
parlamentu  

•  pravidelně nástěnku aktualizuje  
 

Hrací tým 
Viktorie Benjáková 

Emily Mašková 
Jan Němec 

Nikola Šourková 
Jiří Němec 

• má na starosti hry na schůzce 
 

Rozhlas 
Eliška Skalíková  

Šimon Pašek 

• má na starosti hlášení školního 
rozhlasu  

 

Plakáty  
Helena Trefná 

Johanka Matějková 
Viki Benjáková  
Emily Mašková 
Lukáš Němec 

• vytváří plakáty na akce, diplomy, 
pamětní listy  

 

Zapisovatel  
do Třemšínských listů 

Šimon Pašek 

•připravuje krátké články z činnosti 
parlamentu na školní web či do TL 

  
 


